Cветодиодные лампы
серии Volpe Norma
НОВАЯ
СВЕТА!
Cветодиодные
 лампы серии
Volpe Norma
270°

ка
Тр
ан
сп
о
р
тн
ая
уп
ак
о
в
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Форма А65
LED-A65-20W/DW/E27/FR/NR UL-00004028 20 E27 6500 дневной 65×115 180 1750 270 картон 10 100
LED-A65-20W/NW/E27/FR/NR UL-00004029 20 E27 4000 белый 65×115 180 1750 270 картон 10 100
LED-A65-20W/WW/E27/FR/NR UL-00004030 20 E27 3000 теплый белый 65×115 180 1750 270 картон 10 100
Форма А60
LED-A60-13W/DW/E27/FR/NR UL-00004022 13 E27 6500 дневной 60×110 120 1150 270 картон 10 100
LED-A60-13W/NW/E27/FR/NR UL-00004023 13 E27 4000 белый 60×110 120 1150 270 картон 10 100
LED-A60-13W/WW/E27/FR/NR UL-00004024 13 E27 3000 теплый белый 60×110 120 1150 270 картон 10 100
LED-A60-16W/DW/E27/FR/NR UL-00004025 16 E27 6500 дневной 60×110 150 1450 270 картон 10 100
LED-A60-16W/NW/E27/FR/NR UL-00004026 16 E27 4000 белый 60×110 150 1450 270 картон 10 100
LED-A60-16W/WW/E27/FR/NR UL-00004027 16 E27 3000 теплый белый 60×110 150 1450 270 картон 10 100
Модель Ко
д
М
ощ

ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Форма А70
LED-A70-25W/6500K/E27/FR/NR UL-00004471 25 E27 6500 дневной 70×127 200 2000 270 картон 10 100
LED-A70-25W/4000K/E27/FR/NR UL-00004470 25 E27 4000 белый 70×127 200 2000 270 картон 10 100
LED-A70-25W/3000K/E27/FR/NR UL-00004469 25 E27 3000 теплый белый 70×127 200 2000 270 картон 10 100
Форма А65
LED-A65-20W/DW/E27/FR/NR UL-00004028 20 E27 6500 дневной 65×115 180 1750 270 картон 10 100
LED-A65-20W/NW/E27/FR/NR UL-00004029 20 E27 4000 белый 65×115 180 1750 270 картон 10 100
LED-A65-20W/WW/E27/FR/NR UL-00004030 20 E27 3000 теплый белый 65×115 180 1750 270 картон 10 100

ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Форма А60
LED-A60-11W/DW/E27/FR/NR UL-00003785 11 E27 6500 дневной 60×110 100 900 270 картон 10 100
LED-A60-11W/NW/E27/FR/NR UL-00003786 11 E27 4000 белый 60×110 100 900 270 картон 10 100
LED-A60-11W/WW/E27/FR/NR UL-00003787 11 E27 3000 теплый белый 60×110 100 900 270 картон 10 100
LED-A60-13W/DW/E27/FR/NR UL-00004022 13 E27 6500 дневной 60×110 120 1150 270 картон 10 100
LED-A60-13W/NW/E27/FR/NR UL-00004023 13 E27 4000 белый 60×110 120 1150 270 картон 10 100
LED-A60-13W/WW/E27/FR/NR UL-00004024 13 E27 3000 теплый белый 60×110 120 1150 270 картон 10 100
LED-A60-16W/DW/E27/FR/NR UL-00004025 16 E27 6500 дневной 60×110 150 1450 270 картон 10 100

ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Свечи E14
LED-C37-7W/DW/E14/FR/NR UL-00003794 7 E14 6500 дневной 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-7W/NW/E14/FR/NR UL-00003795 7 E14 4000 белый 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-7W/WW/E14/FR/NR UL-00003796 7 E14 3000 теплый белый 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-9W/DW/E14/FR/NR UL-00003802 9 E14 6500 дневной 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-9W/NW/E14/FR/NR UL-00003803 9 E14 4000 белый 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-9W/WW/E14/FR/NR UL-00003804 9 E14 3000 теплый белый 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-11W/DW/E14/FR/NR UL-00003810 11 E14 6500 дневной 37×100 100 900 240 картон 10 100
LED-C37-11W/NW/E14/FR/NR UL-00003811 11 E14 4000 белый 37×100 100 900 240 картон 10 100
LED-C37-11W/WW/E14/FR/NR UL-00003812 11 E14 3000 теплый белый 37×100 100 900 240 картон 10 100
Свечи Е27
LED-C37-7W/DW/E27/FR/NR UL-00003797 7 E27 6500 дневной 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-7W/NW/E27/FR/NR UL-00003798 7 E27 4000 белый 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-7W/WW/E27/FR/NR UL-00003799 7 E27 3000 теплый белый 37×100 60 600 240 картон 10 100
LED-C37-9W/DW/E27/FR/NR UL-00003805 9 E27 6500 дневной 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-9W/NW/E27/FR/NR UL-00003806 9 E27 4000 белый 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-9W/WW/E27/FR/NR UL-00003807 9 E27 3000 теплый белый 37×100 75 750 240 картон 10 100
LED-C37-11W/DW/E27/FR/NR UL-00003813 11 E27 6500 дневной 37×100 100 900 240 картон 10 100
LED-C37-11W/NW/E27/FR/NR UL-00003814 11 E27 4000 белый 37×100 100 900 240 картон 10 100
LED-C37-11W/WW/E27/FR/NR UL-00003815 11 E27 3000 теплый белый 37×100 100 900 240 картон 10 100
270°
3 ГОДА
ГАРАНТИЯ
4000 К

ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Свечи на ветру E14
LED-CW37-7W/NW/E14/FR/NR UL-00003800 7 E14 4000 белый 37×125 60 600 240 картон 10 100
LED-CW37-7W/WW/E14/FR/NR UL-00003801 7 E14 3000 теплый белый 37×125 60 600 240 картон 10 100
LED-CW37-9W/NW/E14/FR/NR UL-00003808 9 E14 4000 белый 37×125 60 750 240 картон 10 100
LED-CW37-9W/WW/E14/FR/NR UL-00003809 9 E14 3000 теплый белый 37×125 60 750 240 картон 10 100
Рефлекторы
LED-R50-7W/NW/E14/FR/NR UL-00003844 7 E14 4000 белый 50×87 60 600 110 картон 10 100
LED-R50-7W/WW/E14/FR/NR UL-00003845 7 E14 3000 теплый белый 50×87 60 600 110 картон 10 100
JCDR GU5.3
LED-JCDR-7W/NW/GU5.3/NR UL-00003837 7 GU5.3 4000 белый 50×46 60 600 110 картон 10 100
LED-JCDR-7W/WW/GU5.3/NR UL-00003839 7 GU5.3 3000 теплый белый 50×46 60 600 110 картон 10 100
LED-JCDR-10W/NW/GU5.3/NR UL-00003841 10 GU5.3 4000 белый 50×46 80 800 110 картон 10 100
LED-JCDR-10W/WW/GU5.3/NR UL-00003843 10 GU5.3 3000 теплый белый 50×46 80 800 110 картон 10 100
JCDR GU10
LED-JCDR-7W/NW/GU10/NR UL-00003836 7 GU10 4000 белый 50×55 60 600 110 картон 10 100
LED-JCDR-7W/WW/GU10/NR UL-00003838 7 GU10 3000 теплый белый 50×55 60 600 110 картон 10 100
LED-JCDR-10W/NW/GU10/NR UL-00003840 10 GU10 4000 белый 50×55 80 800 110 картон 10 100
LED-JCDR-10W/WW/GU10/NR UL-00003842 10 GU10 3000 теплый белый 50×55 80 800 110 картон 10 100
270°
3 ГОДА
ГАРАНТИЯ
4000 К

ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт К мм Вт лм ° шт. шт.
Шары Е14
LED-G45-7W/DW/E14/FR/NR —UL-00003818 7 Е14 6500 дневной 45×78 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-7W/NW/E14/FR/NR UL-00003819 7 Е14 4000 белый 45×78 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-7W/WW/E14/FR/NR UL-00003820 7 Е14 3000 теплый белый 45×78 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-9W/DW/E14/FR/NR UL-00003824 9 Е14 6500 дневной 45×78 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-9W/NW/E14/FR/NR UL-00003825 9 Е14 4000 белый 45×78 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-9W/WW/E14/FR/NR UL-00003826 9 Е14 3000 теплый белый 45×78 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-11W/DW/E14/FR/NR UL-00003830 11 Е14 6500 дневной 45×78 100 900 240 картон 10 100
LED-G45-11W/NW/E14/FR/NR UL-00003831 11 Е14 4000 белый 45×78 100 900 240 картон 10 100
LED-G45-11W/WW/E14/FR/NR UL-00003832 11 Е14 3000 теплый белый 45×78 100 900 240 картон 10 100
Шары Е27
LED-G45-7W/DW/E27/FR/NR UL-00003821 7 E27 6500 дневной 45×78 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-7W/NW/E27/FR/NR UL-00003822 7 E27 4000 белый 45×78 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-7W/WW/E27/FR/NR UL-00003823 7 E27 3000 теплый белый 45×78 60 600 240 картон 10 100
LED-G45-9W/DW/E27/FR/NR UL-00003827 9 E27 6500 дневной 45×78 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-9W/NW/E27/FR/NR UL-00003828 9 E27 4000 белый 45×78 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-9W/WW/E27/FR/NR UL-00003829 9 E27 3000 теплый белый 45×78 75 750 240 картон 10 100
LED-G45-11W/DW/E27/FR/NR UL-00003833 11 E27 6500 дневной 45×78 100 900 240 картон 10 100
LED-G45-11W/NW/E27/FR/NR UL-00003834 11 E27 4000 белый 45×78 100 900 240 картон 10 100
LED-G45-11W/WW/E27/FR/NR UL-00003835 11 E27 3000 теплый белый 45×78 100 900 240 картон 10 100
270°
3 ГОДА
ГАРАНТИЯ
4000 К